

Glucosatin[®]

(bone & joint formula)

- promotes the normal regeneration of cartilage[†]
- helps maintain strong bones[†]
- helps maintain joint comfort[†]

90 Tablets
Dietary Supplement

Directions for use: Adults, as a dietary supplement, take 3 tablets daily, 1 tablet immediately following each meal for best results, or as directed by your healthcare provider. Drink plenty of water when taking this product.

WARNING: If you are currently using Coumadin, antibiotics, risedronate (bone-resorption inhibitor), methyltestosterone, or any other prescription drugs, if you have an ongoing medical condition, or if you are pregnant or breastfeeding, consult your healthcare provider before using this product. If you have a known allergy to shellfish, do not use this product.

KEEP OUT OF THE REACH OF CHILDREN. Store in a cool, dry place. Do not use if safety seal is broken or missing.

†These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Manufactured for and distributed by: Market America, Inc.
1302 Pleasant Ridge Road, Greensboro, NC 27409, USA

REV 0716 8 48570 00468 0

Lot #: Best when used by:

Supplement Facts

Serving Size: 1 Tablet

Servings Per Container: 90

	Amount Per Serving	% DV*
Vitamin C (Ascorbic Acid)	33.3 mg	56
Vitamin D3 (Cholecalciferol)	133.3 IU	33
Calcium (Dicalcium Phosphate)	38 mg	4
Phosphorus (Dicalcium Phosphate)	30 mg	3
Zinc (Sulfate)	3.3 mg	22
Copper (Gluconate)	10 mcg	1
Manganese (Sulfate)	1.7 mg	85
Glucosamine HCl	500 mg	**
Hops Strobile Extract (<i>Humulus lupulus</i>)	117 mg	**
Boswellia Gum Resin Extract (<i>Boswellia serrata</i>)	67 mg	**
Olive Leaf Extract (<i>Olea europaea</i> 80% Oleanolic Acid)	50 mg	**
Chinese Skullcap Root 2:1 Extract (<i>Scutellaria baicalensis</i>)	25 mg	**

* Percent Daily Values are based on a 2,000-calorie diet.

** Daily value is not established.

Other ingredients: Microcrystalline cellulose, maltodextrin, pharmaceutical glaze, stearic acid, povidone, croscarmellose sodium, magnesium stearate, silica and magnesium silicate (talc).

Contains: Shellfish (crab and shrimp).